
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

25.05.2022 м. Ужгород   № 188 

 

Про  квартирний  облік 

 

         Відповідно до статей 30, 59 Закону України «Про  місцеве самоврядування  

  в Україні»,  Закону  України    «Про    адміністративні     послуги»,    керуючись    

  Житловим  кодексом  України,  Правилами  обліку  громадян,   які  потребують  

  поліпшення житлових  умов та надання їм житлових  приміщень,   постановою  

  Ради   Міністрів  УРСР    11.12.1984    № 470     (зі  змінами  та  доповненнями), 

  розглянувши   пропозиції  громадської  комісії  з  розгляду   житлових  питань, 

  виконком міської ради  ВИРІШИВ:    

 

1. Прийняти на квартирний облік:    

 

         1.1.  Гр. Кравченко  Оксану Анатоліївну,      співробітника       Головного  

управління Національної  поліції  в  Закарпатській  області,  яка  проживає  по 

***, як внутрішньо переміщену особу  з числа учасників бойових дій (учасник 

АТО/ООС). 

          Підстава:  пункт  13  пп  8  Правил   обліку   громадян,    які    потребують 

поліпшення житлових умов та надання їм житлових  приміщень  (зі змінами  та 

доповненнями), посвідчення серія МВ № 030742  від  20.04.2016.   

Склад сім’ї  –  2 особи (вона, дочка). 

 

        1.2. Гр. Шульгач Віталію Іванівну,   провідного   фахівця   Закарпатського 

науково-дослідного експертно-криміналістичного центру МВС України, яка  із 

сім’єю зареєстрована  у трикімнатній квартирі  по  ***,   де на житловій площі 

40,30 кв. м проживає 7 осіб.   

        Склад сім’ї  –  3 особи (вона, чоловік, син). 

 

 2. Внести зміни до облікової справи: 

 

          На  підставі  статті  45  Житлового  кодексу та згідно з  поданою заявою  

13.05.2022  № Ч-48, внести зміни до облікової справи по квартирному обліку і 

рахувати   гр. Чиж Тетяну Михайлівну  у  списку першочерговиків,    як  сім’ю  



загиблого  учасника бойових дій гр. Чиж Миколи Михайловича,  який загинув 

14.03.2022  внаслідок поранення, пов’язаного із захистом Батьківщини.  

        Посвідчення: серія С № 036121 від  10.05.2022. 

        На квартирному обліку сім’я перебуває з 04.11.2015.  

        Склад сім’ї – 2 особи (вона, син). 

                                      

                                   3.  Зняти з квартирного обліку: 

 

         Виключити зі списку квартирного обліку гр. Фесенко Ірину Миколаївну, 

внутрішньо переміщену особу з числа учасників  бойових  дій  (учасник АТО),   

враховуючи придбання у власність двокімнатної квартири житловою  площею 

29,70 кв. м,  загальною – 67,30 кв. м   за  адресою:   ***, м. Ужгород. 

          На квартирному обліку сім’я перебувала  з 24.10.2018. 

        Квартира  придбана   за   рахунок  грошової   компенсації  за  належні   для 

отримання  жилі  приміщення   на   виконання  постанови   Кабінету   Міністрів 

України  18.04.2018   № 280    «Питання    забезпечення     житлом    внутрішньо 

переміщених  осіб,    які  захищали  незалежність,  суверенітет та територіальну 

цілісність України». 

        Підстава:  лист  департаменту  соціальної  політики  13.05.2022 та витяг  з  

державного  реєстру  речових  прав  на  нерухоме  майно про реєстрацію права 

власності  12.11.2021. 
           

                                4.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  заступника міського  

голови  Ю. Рахівського.              

 

 

Міський  голова                                                                          Богдан АНДРІЇВ 

 


